

ZP/5/2021

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
dotyczącej postępowania:**

***Modernizacja magistrali wodociągowej Zrecze – Busko-Zdrój na odcinku o długości 500 mb
w formule „zaprojektuj i wybuduj”***

Zamawiający informuje, że terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U 2021 poz. 1129 z późniejszymi zmianami) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Prosimy o informację jakiej średnicy należy zamontować zawór napowietrzająco-odpowietrzający do wody do zabudowy w studni?

Odpowiedź 1. Zasuwa i odpowietrznik DN 80.

Pytanie 2. Prosimy o informację jaką armaturę i jakiej średnicy należy zamontować w komorze redukcyjno-pomiarowej?

Odpowiedź 2. Zamawiający wymaga aby wpiąć się w istniejącą armaturą – bez wymiany istniejącej armatury w komorze redukcyjno-pomiarowej.

Pytanie 3. Prosimy o informację ile zasuw i jakiej średnicy należy zamontować w komorze zasuw?

Odpowiedź 3. Zasuwa DN450 (1 kpl.) na przebiegu głównego rurociągu oraz zasuw DN150 (2 kpl.) na króćcach służących do odwadniania rurociągu głównego.

Prezes Zarządu /-/ Jerzy Grusiecki